

Milanówek, 29.09.2019

Drodzy Moderatorzy kręgów Domowego Kościoła

Podtrzymując dobrą praktykę kilku ostatnich lat zapraszam Was na spotkanie w jednym z dwóch miejsc i terminów: **15 października (wtorek) o godzinie 19.30 na plebanii w parafii św. Jakuba Apostoła na pl. Narutowicza** (dom parafialny na lewo od kościoła, dzwonić na „kuchnię”, można wjechać samochodem na teren kościelny) albo **17 października (czwartek) o godzinie 19.30 na plebanii w parafii Matki Bożej Bolesnej w Milanówku, ul. Szkolna 7.**

Spotkanie jest okazją do podzielenia własnym doświadczeniem posługi w kręgach Domowego Kościoła, zadawania pytań, poznania czy przypomnienia roli kapłana w Domowym Kościele. Obecna będzie także para diecezjalna Domowego Kościoła – Anna i Piotr Zadrożni, którzy powiedzą nam jak jest rozumiana posługa kapłana z perspektywy małżeństw. Spotkanie jest otwarte dla wszystkich księży. Szczególnie liczę na obecność świeżo namówionych do towarzyszenia kręgom, ale i doświadczonych (sam wcześniej prawie każdego roku na nie przyjeżdżałem). Wartości dodanej – spotkania – nie zastąpią nam żadne maile ani komunikaty więc z niej skorzystajmy.

Już teraz dziękuję Wam, że jesteście w tej posłudze jako opiekunowie i doradcy duchowi małżeństw w kręgach Domowego Kościoła. Niech wsparciem w rozpoczynającym się roku pracy będą słowa papieża Pawła VI skierowane do doradców duchowych na kongresie END w Rzymie w 1976 r.: „Nie wahajcie się poświęcić waszej wiedzy teologicznej, waszych sił, waszego zapału duszpasterskiego tej uprzywilejowanej dziedzinie pracy apostołskiej. Nie dajcie się pokusie sądenia, że wasza praca ograniczona zostaje do małej grupki chrześcijan. Wasza działalność będzie pomnażana przez promieniowanie par małżeńskich, którymi się opiekujecie. Wy zaś, pomagając w pogłębianiu ich życia chrześcijańskiego, w tej samej proporcji będziecie pogłębiać swoje życie duchowe”.

Serdecznie pozdrawiam oczekując wspólnego spotkania.
Z Panem Bogiem

ks. Paweł Witkowski
Moderator Diecezjalny
Domowego Kościoła Ruchu Światło-Życie
Archidiecezji Warszawskiej